
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

  

                                                                     РІШЕННЯ  

27 лютого 2025 року № 34                                                                                                            

с. Боратин       

                  

Про взяття на соціально квартирний облік  

________________________ 

 

 

         Відповідно до ст. 30, ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. 18 Закону України «Про охорону дитинства», Закону України «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування», Закону України «Про житловий фонд соціального 

призначення», Постанови КМУ від 23 липня 2008 р. № 682 «Деякі питання реалізації Закону 

України «Про житловий фонд соціального призначення», заяви ____________від _____ 

року, виконавчий комітет сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

           1. Взяти на соціально квартирний облік дитину-сироту ________________, 

___________ р.н, жительку села ___________, та включити до списків громадян, які 

користуються позачерговим правом постановки на облік.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Вікторію Мельник 

начальника служби у справах дітей Боратинської сільської ради. 

 

 

 

Сільський голова                                          Сергій ЯРУЧИК 

 

 
Вікторія Мельник 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	с.Боратин
	27 лютого 2025 року № 34
	с. Боратин (5)


